令和２年６月５日
保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ひまわりこども園

お祭りごっこ（夕涼み会）について

お祭りごっこ（夕涼み会）についてご案内をさせて頂きます。新型コロナウイルス感染防止の為、下記の通りばら・ゆり・ひまわり組対象で園児のみの開催となります。現時点で園として市から出ているガイドライン等を参考に最大限配慮した対応と考えています。例年と違った形の開催となりますがご理解頂くようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　　に　　ち　：　7月９日（木）　　雨天の場合１０日（金）に延期となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　両日とも雨の場合は１３日（月）に行います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　延期の判断は８日（水）にします。

対　象　クラス　：　ばら・ゆり・ひまわり組

時　　　　　間　：　９時３０分～１１時３０分終了予定

集　合　時　間　：　準備がありますので８時３０分登園にご協力下さい。

服　　　　　装　：　体操服を着てきてください。

内　　　　　容　：　①　記念撮影
②　園庭で盆踊り（例年通りやぐらを用意します）
③　ヨーヨーすくい・くじ・輪投げ
④　職員出し物

～お知らせ～

· ひよこ・もも・さくら組は通常保育となります。
· 出店に係る料金で一人３００円集金させて頂きます。
· カメラマンをお願いする予定です。
· 緊急事態宣言が発令されたりその他新型コロナウイルス感染拡大の影響で内容の変更や中止する場合があります。